31. Hickeswagen Triathlon am 17. August 20:

Staffel - Volkstriathlon 500m - 20km - 5kn

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

Pl. £ Schwimmel

PI.

R Rac

Ergebnisliste

Pl.n.F nach Ra

Pl. L Laufer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice tgt/www.frielingsdorf-datenservice.

2022

2006

2008

2011

2001

2016

2007

2014

2010

2013

2009

2005

2017

2003

2019

2018

2004

Die Bergischen ClownsKlewitz Christoph

Geometrie Club
Wuppertal

Remscheider Jungs

FCvsE

Bergisch by Natui

Fommys Four

Die 3 von der TankstellSchnepper Lucas

Koll Thorsten
Thiel Phillip
Wollbrink Sina
Dobos Ivo
Klitsch Andreas
Beitzer Michel
Blicke Christian

Katschinski David

Findeisen Holge
Lollgen Hans-Kal
Loéschner Fran

Kronenberg Sasc!

Roser Matthia
Birkenkamp Mar
Gunther Felix
Rey Stefan
Schipmann Gero

Miiller Andreas
Kopezki Yannik

TriSpeed Herscheid eVkhorr Katharina

Sportfreunde Kruger

Becker Julian
Grawe Lena
Kriiger Rebecca
Kriger Detlef
Kruger Jens

TriSpeed Herscheid e\ Stiibner Jessii

Biesfeld Younc

Generation

Wuppi Méadels

BEW 2

Flotter Dreier

TriTerminators

Ironpuddingtear

Flotter Otter e.\

Fattorell Rol
Winterkamp Nin.
Wendler Jone

Gassen - wendler Fra

schréder Wolfgar
Rixen Nina
Kieseler Lena

Schwandt Alexandra

Gerrath Sonja
Kaps Jonas
Paskamp Werner
Fritsche Marcus
Delor Heiko
Fierus Rainer

Daschinger Wolfgang

Daschinger Doris
Daschinger Julia
Steppat Monik
Vedder Svenj
Kriiger Daniel:
Kamp Maric
Berger Denni

Raffelsieper Andrei

1:01:23

1:01:45

1:04:23

1:04:4:

1:04:4¢

1:04:51

1:05:09

1:05:13

1:05:31

1:07:11

1:10:5¢

1:13:10

1:14:33

1:14:46

1:15:03

1:17:2:

1:20:52

1

19

13

18

11

15

10

14

21

0:06:51

0:07:40

0:07:38

0:11:5:¢

0:10:1%

0:11:32

0:07:38

0:08:33

0:08:11

0:09:5¢

0:11:1¢

0:09:03

0:08:28

0:11:09

0:08:04

0:08:2(

0:12:5:¢

6

10

11

14

15

12

13

20

16

0:33:58

0:33:24

0:35:46

0:32:0¢

0:32:0¢

0:31:17

0:33:59

0:33:59

0:34:32

0:31:2¢

0:36:1¢

0:37:35

0:38:20

0:37:11

0:37:35

0:40:4¢

0:38:2:¢

1

10

14

12

13

15

11

16

18

0:40:49

0:41:04

0:43:24

0:44:0:

0:42:2:

0:42:49

0:41:38

0:42:33

0:42:44

0:41:21

0:47:3¢

0:46:39

0:46:49

0:48:20

0:45:39

0:49:0¢

0:51:1%

1

3

4

2

6

10

12

14

15

13

18

16

19

gedruckt 17.08.2013 14:48:50

0:20:33

0:20:41

0:20:59

0:20:3¢

0:22:2:

0:22:01

0:23:31

0:22:40

0:22:46

0:25:4¢

0:23:1¢

0:26:30

0:27:44

0:26:25

0:29:24

0:28:17

0:29:3¢
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Nr.
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PLLR

Rac

Ergebnisliste
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18

19

20

21

22

23
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2002

2020

2015

2000

2021

2012

Heroes since 1966

LKM SuperSonics

Dream-Boys

MaPaDo 2013

Pfeifer-Heyer

| break together

Wagner Udo 1:21:06
Schnitker Roland
Hardt Georg
Pollmann Nele 1:21:27
Krausa Steffen

Guven Ibrahim

Ebert Karsten
Lamsful? Hans Werner
Uhlhaas Stefan
Nawrath Nadin

Nawrath Marcu

1:23:04

1:24:41

Nawrath Marcu
Pfeifer Guido
Heyer Tobias
Pfeifer Guido
Wittrowski Nathalie
Haupt Ramona
Holler Alexandra

1:28:16

1:31:10

16

23

20

22

17

12

0:11:28

0:15:52

0:12:01

0:13:28

0:11:28

0:09:56

17

18

19

21

22

23

gedruckt 17.08.2013 14:48:50

0:39:21

0:39:48

0:39:57

0:42:21

0:42:21

0:45:29

17

22

19

23

20

21

0:50:50 20 0:30:16

0:55:40 11

0:25:46

0:51:59 21

0:31:04

0:55:49 17

0:28:51

0:53:50 22

0:34:25

0:55:26 23 0:35:43
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